1

2014 年 5 月 15 日

各 位

東燃ゼネラル石油株式会社
東京都港区港南一丁目 8 番 15 号

代表取締役社長 武藤 潤
（コード番号 5012、東証第一部）

問合せ先：
EMG マーケティング合同会社

広報渉外本部
Tel： 03-6713-4400

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

2014年4月24日に開催された当社取締役会において決議したストックオプション（新株予約権）の発行に関し

て、一部未定となっていた事項が本日確定しましたので、下記の通りお知らせします。

記

新株予約権の払込金額

新株予約権 1 個あたり 83,100 円（1 株あたり 831 円）

 ＜ご参考＞

   新株予約権の目的である株式の種類及び数：新株予約権 1 個当たり 当社普通株式 100 株

   新株予約権の行使に際して出資される財産の価額：新株予約権 1 個あたり 100 円（1 株あたり 1 円）
   新株予約権の総数：891 個

以 上